

Janus Putkonen ryöpyttää Jussi Halla-aho hänen puheestaan Kiovan parlamentissa 25.11.2023 (VIDEO)

Löysin MV-lehdestä mielenkiintoisen [artikkelin](#) 28.11.2023 kera videon, joka käsitteli Jussi Halla-ahon "voimallista puhetta", jonka hän piti ukrainaksi - Ukrainan parlamentille - 25.11.2023, jossa hän kertoi Suomen tuesta Ukrainalle sekä esitteli Suomen julkilausuman holodomorin kansanmurhan tuomitsemisesta. Päätoimittaja Janus Putkonen kommentoi puheen tuoreeltaan sitä katsellessaan ja kuunnellessaan. Alkuperäinen [video](#) on Rumblessa, mutta halusin laittaa sen myös YouTubeen, jotta se saisi enemmän näkyvyyttä. Seuraavassa siis näkyvä osoitus Halla-ahon natsimentaliteetista, joka Suomen eduskunnan puhemiehenä menee häpeällisesti suoltamaan russofobisia valheita sotaa käyvän maan parlamenttiin ollen täynnä uusnatseja, jotka ihannoivat 2. maailmansodan aikaista ukrainalaista nationalistia, natsijohtaja [Stepan Banderaa](#), joka teki yhteistyötä Hitlerin Saksan kanssa. Samat 2. maailmansodan aikaiset natsitunnukset näkyvät nykyään Ukrainan armeijassa.

Suomesta on olemassa lopunaikaan (Jeesuksen takaisintulon aikaan) liittyviä profetioita, jotka eivät ole kovin myönteisiä. Ainakin Tukholman profetia 1980-luvulta ja arkkipiispa Gustaf Johanssonin "miekka"-profetia 1920-luvulta ennakoivat Suomelle vaikeita aikoja. Ollaanko nyt tultu siihen pisteeseen, että profetiat alkavat pian toteutua? Näyttää vähän siltä ja varsinkin tämä Venäjä-karhun hännääminen on hyvin epäviisasta politiikkaa, joka koituu vielä Suomen turmioksi ellei ihmettä tapahdu. Nykyinen persuhallitus Suomessa vain edesauttaa näiden monien "tuomio"-profetioiden toteutumista. Ja henkilöistä Jussi Halla-aho (pikemmin Hullu-uho) on siitä pahimmasta päästä. Hän voi olla aikainmerkki. HALLA-aho tuo hallaa, kuolemaa. Muistamme Ilmestyskirjan 4. sinetin ja "hallavan hevosen". **Halla-aho** on tämä hallavan hevosen selässä istuva. Siis joku suomalainen versio jakeen tulkinnassa. Olemmehan profetallinen maa idän ja lännen valissä, niin kuin Israel.

Ilm. 6:7-8

7 Ja kun Karitsa avasi neljännen sinetin, kuulin minä neljännen olennon äänen sanovan: "Tule!"
8 Ja minä näin, ja katso: **hallava hevonen; ja sen selässä istuvan nimi oli Kuolema, ja Tuonela seurasi hänen mukanaan**, ja heidän valtaansa annettiin neljäs osa maata, annettiin valta tappaa miekalla ja nälällä ja rutolla ja maan petojen kautta.



Russofobiaa kiehuva Jussi Halla-aho vaalitentissä: Venäjä uhkaa ...

Siirry >

Eiran Führer Jussi Halla-aho virkapuvussaan

Jussi Halla-ahon puhe Kiovan parlamentissa – Kommentaattorina päätoimittaja Janus Putkonen

<https://www.youtube.com/watch?v=8Bviq64CVY4>

Lähetänyt Olli-R klo 0.55 0 kommenttia